
 

    ООББЩЩИИННАА    ММААДДААНН  

        ггрр..  ММааддаанн,,  44990000,,  ообблл..ССммоолляянн,,  уулл..””ООббееддииннееннииее””  №№  1144,,  ттеелл..  00330088//99--  8822--2200,,  ффаакксс::  00330088//99  --  8822--7777;;  99--8800--2288  

                        ee--mmaaiill::  mmaaddaannoobbaa@@ggmmaaiill..ccoomm,,  wwwwww..mmaaddaann..bbgg 

 

1 

 

ПРОТОКОЛ № 3 
 

за извършване на подбор на участниците, разглеждане, проверка за съответствие с 

изискванията на възложителя и оценка на техническите предложения от офертите на 

участниците в процедура по възлагане на обществена поръчка за услуга на ниска стойност 

по реда на Глава XXV от ЗОП – чрез публично състезание, с предмет: „Извършване на 

специализиран превоз на ученици през учебната 2018-2019 година в община Мадан“, 

която обществена поръчка е открита с Решение № 21 от 24.07.2018 г. на възложителя, 

вписано заедно с одобреното с него обявление в Регистъра на обществените поръчки при 

Агенцията по обществени поръчки под уникален идентификационен номер 00104-2018-

0012 и публикувано заедно с одобрените с него обявление за обществена поръчка и 

документация на интернет сайта на Община Мадан: http://www.madan.bg/currentNews-

3454-newitem.html - профил на купувача. 

 

 

Днес, 28.08.2018г. от 10:00 часа, в заседателна зала № 310 на третия етаж на 

административната сграда на община Мадан, находяща се на адрес гр. Мадан, ул. Обединение 

№ 14, в изпълнение на заповед № РД-319 от 20.08.2018 г. на възложителя, се събра комисия в 

следния състав: 

Председател:  

Християна Романова– юрисконсулт- експерт „Общестени поръчки” в Община Мадан 

Членове: 

1.  Ирена Базеникова- главен счетоводител, функция „Образование” в Община Мадан 

2. Александър Базеников- младши експерт „Транспорт, енергетика и съобщения” в Община 

Мадан 

  Комисията проведе заседание по осъществяване правомощията си съгласно чл.54, 

ал.12, чл. 56 и чл. 57, ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки 

/ППЗОП/. 

 

Комисията направи следните  

 

КОНСТАТАЦИИ: 

 

          1. С протокол №2 от 23.08.2018г. комисията, на основание чл. 54, ал. 8 и 9 от ППЗОП, е 

указала на всички участници в процедурата- „РЕМА” ЕООД, ЕТ „ФЕЙЗИ ЗОТЕВ”, 

„СЕРДАРОВ ТРАНС” ЕООД, „ОВК ЕКСПРЕС” ЕООД, „САРА ТРАНС 60”, в срок до 5 

работни дни от получаването на протокола, да представят на комисията нов Единен 

европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП) и/или друг/и документ/и, който/които 

съдържа/т променена и/или допълнена информация, съобразо направените констатации. 

        2. В указания от комисията срок, с придружителни писма, съгласно указанията на 

председателя на комисията, на 24.08.2018г., всички участници са представили допълнителни 

документи относно съответствието им с изискванията към личното състояние и критериите за 

подбор, поставени от възложителя. Комисията пристъпи към проверка на допълнителните 

документите относно съответствието на участниците с изискванията към личното състояние и 

критериите за подбор. Резултатите от работата на комисията са както следва: 

 

mailto:madanoba@gmail.com
http://www.madan.bg/
http://www.madan.bg/currentNews-3454-newitem.html
http://www.madan.bg/currentNews-3454-newitem.html


 

    ООББЩЩИИННАА    ММААДДААНН  

        ггрр..  ММааддаанн,,  44990000,,  ообблл..ССммоолляянн,,  уулл..””ООббееддииннееннииее””  №№  1144,,  ттеелл..  00330088//99--  8822--2200,,  ффаакксс::  00330088//99  --  8822--7777;;  99--8800--2288  

                        ee--mmaaiill::  mmaaddaannoobbaa@@ggmmaaiill..ccoomm,,  wwwwww..mmaaddaann..bbgg 

 

2 

 „РЕМА” ЕООД- по ОП №№ 4, 5 и 10 

 Участникът отговаря на изискванията към личното състояние и критериите за подбор              

по обособените позиции, за които е подадал офертата. 

 

 ЕТ „ФЕЙЗИ ЗОТЕВ”- по ОП №8 и ОП №11 

Участникът отговаря на изискванията към личното състояние и критериите за подбор              

по обособените позиции, за които е подадал офертата. 

 

 „СЕРДАРОВ ТРАНС” ЕООД- по ОП №7 и ОП №9 

Участникът отговаря на изискванията към личното състояние и критериите за подбор              

по обособените позиции, за които е подадал офертата. 

 

 „ОВК ЕКСПРЕС” ЕООД- по ОП №1, ОП №2 и ОП №6 

Участникът отговаря на изискванията към личното състояние и критериите за подбор              

по обособените позиции, за които е подадал офертата. 

 

 „САРА ТРАНС 60” ЕООД- по ОП №3 

Участникът отговаря на изискванията към личното състояние и критериите за подбор              

по обособената позиция, за която е подадал офертата. 

  

 

        Въз основа на направените констатации комисията единодушно  

 

РЕШИ: 

 

На основание чл. 56, ал. 1 от ППЗОП, допуска до разглеждане на техническте предложения в 

подадените оферти следните участници: 

 

1. „РЕМА” ЕООД- по ОП №№ 4, 5 и 10 

2. ЕТ „ФЕЙЗИ ЗОТЕВ”- по ОП №8 и ОП №11 

3. „СЕРДАРОВ ТРАНС” ЕООД- по ОП №7 и ОП №9 

4. „ОВК ЕКСПРЕС” ЕООД- по ОП №1, ОП №2 и ОП №6 

5. „САРА ТРАНС 60” ЕООД- по ОП №3 

 

        Комисията пристъпи към разглеждане на допуснатите оферти и провери за тяхното 

съответствие с предварително обявените условия, както следва: 

 

 „РЕМА” ЕООД- по ОП №№ 4, 5 и 10 

Офертата на участника е пълна, като съдържанието й отговаря на предварително 

обявените условия на обществената поръчка и по трите обособени позиции. 

 

 ЕТ „ФЕЙЗИ ЗОТЕВ”- по ОП №8 и ОП №11 

Офертата на участника е пълна, като съдържанието й отговаря на предварително 

обявените условия на обществената поръчка и по двете обособени позиции. 

 

 „СЕРДАРОВ ТРАНС” ЕООД- по ОП №7 и ОП №9 

Офертата на участника е пълна, като съдържанието й отговаря на предварително 

обявените условия на обществената поръчка и по двете обособени позиции. 

mailto:madanoba@gmail.com
http://www.madan.bg/


 

    ООББЩЩИИННАА    ММААДДААНН  

        ггрр..  ММааддаанн,,  44990000,,  ообблл..ССммоолляянн,,  уулл..””ООббееддииннееннииее””  №№  1144,,  ттеелл..  00330088//99--  8822--2200,,  ффаакксс::  00330088//99  --  8822--7777;;  99--8800--2288  

                        ee--mmaaiill::  mmaaddaannoobbaa@@ggmmaaiill..ccoomm,,  wwwwww..mmaaddaann..bbgg 

 

3 

 

 „ОВК ЕКСПРЕС” ЕООД- по ОП №1, ОП №2 и ОП №6 

Офертата на участника е пълна, като съдържанието й отговаря на предварително 

обявените условия на обществената поръчка и по трите обособени позиции. 

 

 „САРА ТРАНС 60” ЕООД- по ОП №3 

Офертата на участника е пълна, като съдържанието й отговаря на предварително 

обявените условия на обществената поръчка по обособената позиция. 

 

 

            Въз основа на направените констатации комисията единодушно  

 

РЕШИ: 

 

           I. Допуска до отваряне на ценовото предложение участника „РЕМА” ЕООД по ОП 

№№4, 5 и 10,  

          II. Допуска до отваряне на ценовото предложение участника ЕТ „ФЕЙЗИ ЗОТЕВ” по 

ОП №№ 8 и 11,  

          III. Допуска до отваряне на ценовото предложение участника „СЕРДАРОВ ТРАНС” 

ЕООД, по ОП №№ 7 и 9 

          IV. Допуска до отваряне на ценовото предложение участника „ОВК ЕКСПРЕС” ЕООД 

по ОП №№ 1, 2 и 6 

          V. Допуска до отваряне на ценовото предложение участника и „САРА ТРАНС 60” 

ЕООД по ОП №3 

          VI. Насрочва заседание за отваряне на ценовите предложения на 31.08.2018г. /тридесет и 

първи август две хиляди и осемнадесета година/ от 10:00 часа в заседателна зала №310 на 

третия етаж на административната сграда на община Мадан, на адрес: ул. „Обединение” №14. 

Отварянето на ценовите предложения е публично и на него могат да присъстват участниците в 

процедурата или техни упълномощени представители, както и представители на средствата за 

масово осведомяване. На основание чл. 57, ал. 3 от ППЗОП, не по-късно от два работни дни 

преди датата на отваряне на ценовите предложения да се извърши обявяване чрез съобщение в 

Профил на купувача на датата, часа и мястото на отварянето. 

 

          Настоящият протокол е технически съставен и се подписа от членовете на комисията на 

28.08.2018г. 

 

Комисия в състав: 

 

Председател 

и член: 

 

Християна Романова  /подпис/* 

 

 

Членове 

 

 

Ирена Базеникова /подпис/* 

 

Александър Базеников /подпис/* 

 

*Забележка: Налице са положени от членовете на комисията подписи, заличени на основание чл.42, ал.5 от 

Закона за обществените поръчки във връзка с чл.2 и чл. 23 от Закона за защита на личните данни. 

mailto:madanoba@gmail.com
http://www.madan.bg/

